｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市七堵區華興國民小學

發文字號：基府人力貳字第1130110439號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1591488_11332P000881_1130110439_113D2017195-01.pdf)

行政院人事行政總處為落實性別平等政策並鼓勵男性公務

人員申請育嬰留職停薪，製作「公務人員育嬰留職停薪大

哉問」短片一案，請查照轉知所屬同仁參考運用。

依據行政院人事行政總處 113年 3月 11日總處培字第
1133021696號書函辦理，並檢附原函影本1份。

正本：本府各處、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：李晨瑛
電話：02-24201122 分機1305
電子信箱：chenying@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月14日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/15
08:52:27

第1頁，共1頁

人事室 113/03/15

1130101139